
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

21.04.2021 м.Черкаси          №  6/1         

 

 

Про затвердження звіту за 2020 рік із  

проведення моніторингу виконання  

Плану реалізації Стратегії розвитку  

Черкаської області на період 2018-2020  

роки та звіту з оцінки результативності  

виконання Плану реалізації Стратегії  

розвитку Черкаської області на період  

2018-2020 роки   

 

         Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення „Про затвердження звіту за 2020 рік із проведення 

моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2018-2020 роки та звіту з оцінки результативності 

виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 

2018-2020 роки“, внесений обласною державною адміністрацією (лист від 

01.03.2021 № 4629/01-56). 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Стеценка В.Б. 

постійна комісія вирішила: 

 

  підтримати  проєкт рішення „Про затвердження звіту за 2020 рік із 

проведення моніторингу виконання Плану реалізації Стратегії розвитку 

Черкаської області на період 2018-2020 роки та звіту з оцінки 

результативності виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської 

області на період 2018-2020 роки“ та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

 

21.04.2021 м.Черкаси          №  6/2         

 

 

Про виконання рішення обласної ради  

від 16.12.2016 № 10-2/VIІ „Про  

програму підтримки діяльності органів  

виконавчої влади на 2016-2021 роки“  

(зі змінами) 

 

         Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.2.6 Положення про постійні комісії  Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула питання „Про виконання рішення обласної ради від 16.12.2016 

№ 10-2/VIІ „Про програму підтримки діяльності органів виконавчої влади на 

2016-2021 роки“ (зі змінами)“  (інформація надана апаратом Черкаської 

обласної державної адміністрації, лист від 03.02.2021   № 2340/01/01-56). 

 Заслухавши та обговоривши інформацію керівника апарату обласної 

державної адміністрації Шабатіна О.О. постійна комісія вирішила: 

 

       інформацію про  виконання рішення обласної ради від 16.12.2016           

№ 10-2/VIІ „Про програму підтримки діяльності органів виконавчої влади на 

2016-2021 роки“ (зі змінами) взяти до відома. 

 
 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

21.04.2021 м.Черкаси          №  6/3         

 

 

Про програму підтримки  

діяльності органів виконавчої  

влади на 2021-2025 роки 

 

    

         Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення „Про програму підтримки діяльності органів 

виконавчої влади на 2021-2025 роки“, внесений обласною державною 

адміністрацією (лист від 01.03.2021 № 4644/01-56). 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника апарату обласної 

державної адміністрації Шабатіна О.О. постійна комісія вирішила: 

 

  підтримати  проєкт рішення „Про програму підтримки діяльності органів 

виконавчої влади на 2021-2025 роки“ та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

21.04.2021 м.Черкаси          №  6/4         

 

 

Про внесення змін до Програми  

економічного і соціального розвитку  

Черкаської області на 2021 рік 

 

    

         Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення „Про внесення змін до Програми економічного і 

соціального розвитку Черкаської області на 2021 рік“, внесений обласною 

державною адміністрацією (лист від 30.03.2021 № 6934/01-56). 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління освіти і науки обласної державної адміністрації Сімушіної О.І. 

постійна комісія вирішила: 

 

  підтримати  проєкт рішення „Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 19.02.2016 № 3-19/VIІ“ та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

 

21.04.2021 м.Черкаси          №  6/5         

 

 

Про виконання рішення обласної ради  

від 19.02.2016 № 3-19/VIІ „Про  

затвердження Програми створення  

обласного страхового фонду  документації  

на 2016-2020 роки“  

 

         Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.2.6 Положення про постійні комісії  Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула питання „Про виконання рішення обласної ради від 19.02.2016 

№ 3-19/VIІ „Про затвердження Програми створення обласного страхового 

фонду  документації на 2016-2020 роки“  (інформація надана Державним 

архівом Черкаської області, лист від 15.02.2021   № 48-5/01-07). 

 Заслухавши та обговоривши інформацію директора Державного архіву 

Черкаської області Клименко Т.А. постійна комісія вирішила: 

 

       інформацію про виконання Програми створення обласного страхового 

фонду  документації на 2016-2020 роки, затвердженої  рішення обласної ради 

від 19.02.2016 № 3-19/VIІ, взяти до відома. 

 
 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

21.04.2021 м.Черкаси          №  6/6         

 

 

Про внесення змін до рішення обласної 

 ради від 19.02.2016 № 3-19/VIІ „Про  

затвердження Програми створення  

обласного страхового фонду  документації  

на 2016-2020 роки“ 

    

         Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення „Про внесення змін до рішення обласної ради від 

19.02.2016 № 3-19/VIІ“, внесений обласною державною адміністрацією (лист 

від 29.03.2021 № 6813/01-56). 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Державного архіву 

Черкаської області Клименко Т.А. постійна комісія вирішила: 

 

1. Пропонувати    внести    зміни    у    проєкт   рішення,    а   саме:   цифри 

«31.12.2022» змінити на «31.12.2021» та  «2016-2022» на «2016-2021». 

       2. Підтримати  проєкт рішення „Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 19.02.2016 № 3-19/VIІ“ із пропозиціями, внесеними постійною 

комісією, та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

21.04.2021 м.Черкаси          №  6/7         

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 24.12.2020  

№ 4-8/VIII „Про обласний бюджет  

Черкаської області на 2021 рік“ 

 

         Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення   „Про внесення змін до рішення обласної ради від 

24.12.2020 № 4-8/VIII“, зміни та доповнення до проєкту рішення, внесені 

обласною державною адміністрацією (листи від 19.04.2021 № 8608/01/01-56, 

від 21.04.2021 № 8833/01/01-56). 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів розвитку обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна 

комісія вирішила: 

1. Пропонувати Черкаській обласній державній адміністрації: 

 зменшити на 900,0 тис. грн призначення на виконання програми 

підтримки діяльності органів виконавчої влади на 2016-2021 роки, з них 

736,020 тис. грн по Обласній державній адміністрації та 163,980 тис. грн по 

Департаменту фінансів обласної державної адміністрації, та збільшити 

призначення на 900,0 тис. грн Управлінню цивільного захисту обласної 

державної адміністрації на виконання програми територіальної оборони 

Черкаської області на 2018-2022 роки;  

  розглянути можливість відновлення даних призначень за результатами 

виконання обласного бюджету за І півріччя 2021 року. 

 2. Підтримати  проєкт рішення „Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 24.12.2020 № 4-8/VIII“, зміни та доповнення до проєкту рішення  із 

пропозиціями, внесеними постійною комісією, та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК      

 

 

 



                      

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

21.04.2021 м.Черкаси          №  6/8         

 

 

Про делегування повноважень  

Черкаській обласній державній  

адміністрації щодо відбору  

фінансової установи 

 

         Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення   „Про делегування повноважень Черкаській 

обласній державній адміністрації щодо відбору фінансової установи“, 

внесений обласною державною адміністрацією (лист від 07.04.2021 № 

7661/01/01-56). 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів розвитку обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. постійна 

комісія вирішила: 

 

        підтримати  проєкт рішення „Про делегування повноважень 

Черкаській обласній державній адміністрації щодо відбору фінансової 

установи“ та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії  Черкаської обласної ради з питань   

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

 

21.04.2021 м.Черкаси          №  6/9         

 

 

Про внесення змін до Положення про  

порядок та умови надання одноразової  

грошової допомоги громадянам за рахунок  

коштів обласного бюджету  

 

 

         Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-7/VIII,  постійна 

комісія  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

розглянула проєкт рішення   „Про внесення змін до Положення про порядок 

та умови надання одноразової грошової допомоги громадянам за рахунок 

коштів обласного бюджету“. 

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника секретаріату обласної 

ради Паніщева Б.Є. постійна комісія вирішила: 

 

        підтримати  проєкт рішення „Про внесення змін до Положення про 

порядок та умови надання одноразової грошової допомоги громадянам за 

рахунок коштів обласного бюджету“ та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           І. ВІШТАК                             

 

 


